
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Sexta-feira •  14 de maio de 2021 •  Ano V • Edição Nº 546

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021) ............................................................. 2



Sexta-feira
1 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 546

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021)

  
 
  

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro – Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8300  www.serrinha.ba.gov.br 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 3º SESSÃO PÚBLICA – JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

 

O Município de Serrinha-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com o item 12 do 
edital da TOMADA DE PREÇOS 001/2021, que visa contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços 
de Agência Publicitária, compreendendo: planejamento, pesquisa, criação e distribuição de campanhas 
publicitárias e demais serviços descritos no § 1º do art. 2º. da Lei 12.232/10, objetivando promover a divulgação 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA/BA na atividade Institucional, convoca as empresas:  PRIMEIRA 
AGENCIA LTDA e W4 COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA, para comparecerem à TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA 
do certame que acontecerá no dia 20 de maio de 2021 às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal, localizada na Rua Macário Ferreira, n º 517, Centro, Serrinha, BA, visando a continuidade do rito do 
certame abertura das propostas. As publicações posteriores dos atos subsequentes estarão à disposição de 
quaisquer interessados no site: https://www.serrinha.ba.gov.br. 

 

Serrinha, 14 de maio de 2021. 

 

 

Anderley da Silva Souza 

Presidente - Comissão Permanente de Licitação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021)



		2021-05-14T10:09:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




